ORATIO PRO ADEPTA DIGNITATE

Deus cui est omnis potestas et dignitas, da famulo tuo N., prosperum suae
dignitatis effectum, in qua te semper timeat, tibique iugiter placere conten-
dat. Per. (PRod 294)

ALIA

Omnium domine fons bonorum, iustorumque provectus, tribue quesumus
famulo tuo N., adeptam bene regere dignitatem, et a te sibi prestitam bonis
operibus /f. 52v/ exornare, ut tibi in perpetuum possit placere. Per. (PRod
294)

Aquest titol és equivocat perque les oracions 233-237 pertanyen al ritu de la presa de
possessi6 de la catedra episcopal pel nou ordenat.
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ORATIO SUPER RENUNTIANTE SECULC ET OMNIBUS POMPIS EIUS
HABITUM RELIGIONIS ASSUMENTIBUS

Presta quesumus domine famulis tuis renunciantibus secularibus pompis,
gratiae tuae ianuas aperive, quidespecto diabolo confugiunt sub iugo
Christi tui. Tube venientes ad te, sereno vultu suscipere, ne eis inimicus va-
leat triumphare. Tribue eis brachium infatigabilem auxilii tui, mentes eo-
rum fidei loriga circumda, et felici muro vallati mundum se gaudeant eva-
sisse. Per. (Mart 2/452)

ALIA

Clementissime domine dominator, tuam invocamus pietatem, super hos
famulos tuos N., quos a seculo conversos in numero sanctorum tuorum
arcessire dignatus es. Quesumus ut conversationis suae fidem digne custo-
diant, et quicquid pro salute animarum suarum fuerint deprecati optine-
ant. Sint vita probabiles, sint sapientes et humiles. Sint scientia veri, obe-
dientia clari, convenientes in doctrina. In increpationibus immobiles,
/f. 53/ in gravitate decori, in compassione piissimi, in operatione cauti, in
dispositione solliciti, in temptatione fortes, in iniuriis patientes, in pace
fixi, in helemosinis prompti, in orationibus frequentes, in misericordia
efficaces, in subditis pii. Nec sint immemores quod abste de suis erunt
factis tuo iudicio iudicandi. Horum quoque deprecamur domine, ut mu-
nera placatus suscipias, et quicquid a te petierint clementer impertias.
(LOrdE 141)

<PRAEFATIO>

VD aeterne deus. Totius sanctae religionis origo, omnisque professionis
aeterna salvatio, suscipe propicius vota professionesque famulorum tuorum
N., qui de huius seculi vanitate et turbine ad te confugiunt. Sint quesumus
te adiuvante ab omni negotiorum strepitu exuti, delectationibus spectaculo-
rum presentium evulsi. A cunctis mundi occupationibus extranei, ab antiqui
hostis insidiis erepti. Mundo huic mortui, mundi blandientis illecebris cru-
cifixi. Remoti a cunctis malorum /f. 53v/ implicamentis, remoti a pravis de-
lectationibus, remoti a presentis vite contagiis, remoti ab omnibus pravo-
rum retinaculis, remoti a cunctis antiqui hostis insidiis. Doce eos domine
omnia huius vitae contempnere prospera, non timere adversa. Iniurias non
inferre, sed equanimiter tolerare, inimicos diligere, pro persequentibus et
calumpniantibus suppliciter exorare, nichil concupiscere carnaliter vel am-
bire. Non superborum iniuriis fatigati deficiant. Non eos superbia inflet,
non ardor avariciae succendat, non incentiva luxuriae inflammet, non vana-
gloria turpiter iactet, non gula aut hebrietas prepediat, non ambitio ventosa
propiciet, non ardor animose contentionis examinet, non desiderium huma-
nae opinionis elevet, non diabolus auctor perditionis ledat aut perdat. Sed
tuae pietatis dextera clementissime deus eos a cunctis eruat malis eosque et
in presenti et in futuro seculo protegat, regat atque gubernet, ut te timeant,
imitentur et diligant. /f. 54/ Aperi eis sensum, et divinarum studia littera-
rum, intellegant corde, ore et opere meditentur, die noctuque tibi deser-
viant, caelestia et aeterna sapiant, terrena et caduca respuant. Obedientes
sint et instruant amicos, et inimicos pro tui nominis amore ament et dili-
gant. Humilitatem et vilitatem teneant et exerceant, castitatem et pudici-
ciam corde et corpore compleantur et teneant. Pacientiam et longanimita-
tem arripiant atque custodiant. Ieiunium et abstinentiam studeant simul et
ament, gemitum et orationem desiderent. Peccata sua incessanter cum sus-
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piriis et lacrimis accusent et diluant. Te deum omnipotentem, corde, ore et
opere circumferant, atque semper tibi deserviant. Per. (Mart 2/454)